
Strona 1 z 2 
 

UCHWAŁA Nr 25 / 2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia  15 lutego 2018 roku 

 
w sprawie zatrudnienia kierownika jednostki organizacyjnej Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii – Dyrektora w Zarządzie Transportu Metropolitalnego 

(ZTM) 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) 

  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Z dniem 19 lutego 2018 r. zatrudnia się Pana Marka Kopel na stanowisku Dyrektora 

w Zarządzie Transportu Metropolitalnego. 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe warunki zatrudnienia ustali Przewodniczący Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Kazimierz Karolczak  –  Przewodniczący Zarządu  ………………………………  

Danuta Kamińska  –  Członek Zarządu  ………………………………  

Grzegorz Kwitek  –  Członek Zarządu  ………………………………  

Karolina Wadowska  –  Członek Zarządu   ……………………………...  

Krzysztof Zamasz  –  Członek Zarządu   ……………………………… 



Strona 2 z 2 
 

Uzasadnienie. 

 

Zgodnie z art. art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) do zadań Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii należy w szczególności kierowanie koordynowanie i kontrolowanie 
działalności jednostek organizacyjnych związku metropolitalnego, w tym zatrudniania 
i zwalnianie ich kierowników. 
 
W wyniku ogłoszonego przez Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Urząd 
Metropolitalny) w dniu 29 stycznia 2018 r. konkursu na stanowisko Dyrektora w Zarządzenie 
Transportu Metropolitalnego (ZTM) komisja konkursowa zarekomendowała Zarządowi 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na ww. stanowisko kandydaturę p. Marka Kopel, 
którą to rekomendację Zarząd przyjął. 

Wskazana osoba spełnia wszystkie warunki wymagane przez przepisy prawa oraz 
oczekiwania w zakresie poziomu preferowanych kwalifikacji, umiejętności, doświadczenia 
zawodowego oraz określonych predyspozycji, co daje gwarancję skutecznego wykonywania 
obowiązków służbowych kierownika tej jednostki. 

 


